nicípio ao combate da pandemia de COVID-19, nos moldes do art. 4º da
Lei nº 13.979/2020 e Decreto Municipal nº 61/2020, aquisição de material
de Produto Hortoxy 150 para desinfecção de Ruas e Ambientes.

Razão Social CARBON PLANT REPRESENTAÇÕES LTDA
CNPJ 34.149.734/0001-59
Valor R$ VALOR: R$ 28.600,00 (vinte e oito mil e seiscentos reais).
Prazo de entrega O prazo de entrega será de até 15 dias úteis
Numero Contrato Processo de Dispensa de Licitação nº 049/2020

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO VERDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS
COVID-19: 19º TERMO ADITIVO AO CONVÊNIO N° 019/2014

[...]

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E INSUMOS HOSPITALARES
(SWAB ESTÉRIL E TUBO FALCON 15 ML, CONSIDERANDO A NECES-
SIDADE DA UTILIZAÇÃO DO MATERIAL PARA REALIZAÇÃO DE CO-
LETA DE SECREÇÃO NASAL PARA ATENDER A DEMANDA DO LABO-
RATÓRIO MUNICIPAL PARA REALIZAR EXAMES DE COVID 19

VALOR TOTAL: R$ 6.320,00 (SEIS MIL TREZENTOS E VINTE REAIS).

VIGÊNCIA DO CONTRATO: ATÉ 31/12/2020.

CONTRATADO: ALIANÇA HOSPITALAR LTDA - EPP

CONTRATANTE: EDUARDO CAPISTRANO DE OLIVEIRA – PREFEITO
MUNICIPAL

DIAMANTINO/MT, 10 DE DEZEMBRO DE 2020.

GABINETE
COVID-19: PORTARIA Nº 279, DE 22 DE DEZEMBRO DE 2020

[...]

tes convencionam entre si que o prazo de fornecimento dos softwares será
aditado até 06 de dezembro de 2021, sem prejuízo da qualidade ofereci-
da até o presente momento. CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR, DAS
CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 3.1 O valor global fixado para o período
aditado é de R$: 39.678,24 (trinta e nove mil e seiscentos e setenta e oito
reais e vinte e quatro centavos) que será pago em 12 (doze) parcelas men-
sais de R$ 3.306,52 (três mil e trezentos e seis reais e cinquenta e dois
centavos) CLAUSULA QUARTA – DO CRÉDITO PELO QUAL CORRERÁ
A DESPESA 4.1. As despesas relativas a esta contratação correrão por
conta de recursos próprios do orçamento do Município sendo na seguinte
dotação orçamentária: 01.001.01.031.0001.2001.33.90.40.00.00.00 Servi-